
1 лютого 2022 року 202

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 
                          Київ                                          

  

Про питання утворення та діяльності консультативних, дорадчих та інших 

допоміжних органів, утворених при Міністерстві охорони здоров’я 

України 

 

Відповідно до статті 14 Закону України «Про центральні органи 

виконавчої влади», пунктів 8 та 14 Положення про Міністерство охорони 

здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 січня 2020 року № 90), з метою упорядкування діяльності 

консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів, утворених при 

Міністерстві охорони здоров’я України, 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Примірне положення про утворення та діяльність 

консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів при Міністерстві 

охорони здоров’я України, що додається. 

2. Керівникам структурних підрозділів Міністерства охорони здоров’я 

України забезпечити дотримання Примірного положення, затвердженого цим 

наказом. 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Міністр                                                                                          Віктор ЛЯШКО 

$`5ABB0|PTPVXw¢¤¡¬¡®¡®¡¥ 


